附件1：
博山区校外培训机构培训服务合同
（参照文本）
甲方（教学方）：
机构名称（与办学许可证一致）：
办学地址（与办学许可证一致）：
审批机关 ：                          登记注册机关：
办学许可证编号：                      办学许可证有效期：
统一社会信用代码：                    法人证（营业执照）有效期：
联系人：                          联系电话：
乙方（学习方）：
学生姓名：                性别：        出生日期：
就读学校：                              就读年级：
联系电话：
监护人姓名：                      与学生关系：
联系电话：                         联系地址：
根据《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国民办教育促进法》等有关法律、法规的规定，甲乙双方遵循平等、自愿、公平、诚实、信用的原则，遵循教育规律和青少年健康成长规律，经协商一致，订立本合同。
第一条 本合同适用培训对象（学生）为18岁以下的未成年人。
第二条 培训服务
课程名称：                              班级编号：
课程顾问（经办人）：                     总课时数：（节）
每次培训课时：（节）                     上课时间：
开课日期：                              预计结课日期：
培训方式：
☐一对一面授 ☐小班额面授课（班级限额   人） ☐大班额面授课  ☐网络教育
☐其他方式：
授课教师：☐指定教师姓名：        ☐不指定    是否有教师资格证 ☐有  ☐没有
第三条 培训收费
（一）培训费用合计：                    （大写）        （小写） 元。
课时费：       元。     元/节。
培训资料费：     元，包括：
其他费用：       元，包括：
（二）付费时间
乙方于      年     月    日付款共计             元。
乙方于      年     月    日付款共计             元。
（三）付费方式
☐ 现金   ☐ 银行卡   ☐ 转账   ☐ 第三方支付   ☐ 其他：
学杂费专用账户开户银行：
学杂费专用账户：
（四）甲方不得一次性收取时间跨度超过三个月的费用。甲方应当依照相关规定开设并使用学杂费专用账户，足额留存学习保障金，保障其收取的学杂费主要用于教学活动。甲方收取培训费用后应当及时向乙方开具合法票据。
第四条 合同的生效
从乙方支付培训费用开始，本合同生效。
第五条 合同的变更
（一）合同一方需要变更合同约定的内容，合同双方应提前    日协商一致。
（二）甲方或乙方更改联系方式或其他信息时应及时告知另一方。
第六条 教学管理
（一）甲方应依照法律、法规相关规定对乙方进行管理，乙方应遵守甲方的依法管理。
（二）甲方应为监护人提供学生接受培训的表现、成绩等信息。
（三）甲、乙双方未经对方同意，不得将本合同项下的课程转让于第三方。
（四）甲方应在其办学场所醒目位置公示教育培训资质证书、收费项目、收费标准，并提供与其资质和承诺相符的教育培训项目。
（五）甲方应当加强消防、食品、公共卫生等安全管理，落实安全防范措施，建立健全安全管理制度和应急预警处理机制，防范各类安全责任事故发生，保障学生安全。
（六）学生上课结束后，应由其监护人接走，甲方应保证其安全，不得允许其私自离开。
第七条 保密事项
（一）甲方不得泄露、散布乙方的个人隐私和信息，不得擅自将乙方的姓名、肖像、影像用于商业宣传。
（二）乙方应当尊重甲方的知识产权，不得擅自对教学培训活动进行拍照、录像、录音。对于甲方拥有知识产权的教学材料或课件，乙方不得擅自复制、散发、销售，及通过互联网进行扩散和传播。
第八条 违约责任
（一）甲方因自身原因要求解除培训合同，或没有按合同约定提供服务时，应退还剩余培训费用。
（二）乙方因自身原因要求解除合同时，☐甲方应退还剩余费用。
☐
（三）甲方应在      工作日内退还应退费用。
（四）甲乙双方违反本合同约定之行为均属违约行为，应承担相应的法律责任。
第九条 争议处理
本合同在履行中如发生争议，双方应当协商解决，协商或者调解不成的，按下列第  种方式处理：
（一）向                        仲裁委员会申请仲裁。
（二）向                        人民法院提起诉讼 。
第十条  其他约定事项

第十一条 未尽事宜
本合同及其附件以及补充协议中未约定的事宜，均按照国家有关法律、法规和规章执行。
本合同正本连同补充协议共    页，一式二份，甲乙双方各执一份，各份具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                                     乙方（监护人签字）：
甲方代表（经办人签字）：                       乙方（学习者签字）：
       年      月    日                                          年      月    日

[bookmark: _GoBack] 博山区校外培训机构培训服务合同说明

1.本合同文本为参照文本，各培训学校结合自身情况制定更加详细、严谨的合同。签约之前，合同双方应仔细阅读合同内容。
2.本合同文本为参照文本，培训双方可以根据培训内容特点增加特殊条款。
3.本合同文本中相关条款后都有空白行，供双方自行约定或补充约定。
4.双方当事人填写的姓名、通讯地址、联系电话等信息应当真实、准确。
合同编号：年份+许可证后四位+0001（例如 201902050001）